
Uuraisten kirkkosukkaohje

Uuraisten kirkkosukan suunnitteluni lähtökohtana on ollut tehdä sukasta selkeä ja
yksinkertainen. Olen käyttänyt kirkonpenkkien ja tehterikaiteiden hillityn vihreää väriä. Ennen
kaikkea haluan tuoda esiin kirkon lehterikaiteiden sydämet ja ristit, koska Uuraisten kirkkohan
tunnetaan AVOINTEN SYDÄNTEN KIRKKONA. Olen katsellut kauniita sydän-ja
ristipuuleikkauksia ja miettinyt usein niiden tarkoitusta kirkossa käydessäni. Sydämet ja ristit
ovat osuneet silmiini varsinkin kuorossa urkuparvella istuessani, kun ne ovat olleet siinä heti
silmieni edessä. Tässä kohtaa sitten tulin taittaneeksi lyhykäisesti ajatukseni sukkiin ja
paperille. Kirkko on suosittu hääkirkko, jossa sydämet kohtaavat toisensa. Sukkaohjeeni
sydämet ovat avoimet. Sydämet kutsuvat tulemaan kirkkoon avoimin mielin sellaisena kuin
olet, onnen tai surun hetkellä. Sukkien! sydämien sisälle olen neulonut ristit ja ristit myös
kehystävät sydänkuvioiden ylä-ja alapuolella. Ristit kuvaavat ihmisen surua, jota kohtaamme
erilaisissa tilanteissa ja ne myös muistuttavat, että Jeesus kuoli ristittä. Risti antaa meille
uskoa, toivoa ja luottamusta jokaiseen hetkeen.

Koko: n. 38-40, mutta sukasta saa helposti isomman myös miehen jalkaan lisäämällä
jalkaterään pituutta.
Lanka: Esim. Novitan seitsemän veljestä, jossa 100 g = n. 200 m
Langan menekki: Vihreää lankaa n. 140 g terän pituudesta riippuen. Valkoista lankaa
n. 50 g
Sukkapuikot: 3,75 mm tai käsialan mukaan
Neuletiheys: 21 s = lOcm
Lanka vihreä, joka kuvioneulekaaviossa on tyhjä ruutu D
Lanka valkoinen, joka kuvioneulekaaviossa on
Suunnittelija: Eija Vanhala

Luo pohjavärillä 56 silmukkaa ja jaa ne tasaisesti neljälle puikolle. Neulo * l o
takareunasta, l n* joustinneuletta 7 kerrosta tai haluamasi verran. Sitten sileää
neulosta 4 kerrosta tai haluamasi verran. Neulo sitten kirjoneule ruutupiirroksen
mukaan. Neulo aina valkoinen lanka vihreän langan alta, jos haluat, että sydämet
tulevat työstä hyvin esiin. Neulo kuvioneuleen jälkeen vielä ennen kantalappua * l o
takareunasta, l n* joustinneuletta 13 kerrosta tai haluamasi verran.

Valitse tässä kohtaa haluatko sydänkuviot sukan sivuille vai eteen ja taakse.



Vahvistettu Kantalappu:

Neulo l puikon silmukat IV puikolle 28 silmukkaa. Jätä muut silmukat odottamaan.
Käännä työ, nosta ensimmäinen silmukka neulomatta ja neulo muut silmukat nurin.
Käännä työ, nosta l s neulomatta, neulo l s oikein, toista *-* vielä 13 kertaa, eli
kerroksen loppuiui. Toista näitä kahta kerrosta yhteensä 14 kertaa eli 28 kerrosta.

Neulo lopuksi vielä nurjan puolen kerros ja aloita kantapohjan kavennukset.

Kantapohjan kavennukset:

Neulo kerros nurjaa ja jatka sitten samaa vahvennettua neuletta kuten aiemmin.
Neulo työn oikeasta reunasta, kunnes toisessa reunassa onjäljellälO silmukkaa. Tee
ylivetokavennus (= nosta l s oikein neulomatta, neulo l s oikein ja vedä nostettu
silmukka neulotun yli). Käännä työ. Nosta l. silmukka neulomatta, neulo 8 s nurin ja
neulo 2 seuraavaa silmukkaa nurin yhteen. Käännä työ.

Nosta l. s neulomatta, neulo kunnes on jäljellä 9 s, tee ylivetokavennus. Jatka
edelleen siten, että sivusilmukat vähenevät koko ajan ja keskiryhmän silmukoiden
lukumäärä pysyy samana eli 10 silmukkaa. Kun sivusilmukat loppuvat, jaa
kantalapun silmukat 2 puikolle: 5, 5. Poimi vapaalle puikolle kantalapun vasemmasta
reunasta 13 s+ l s kantalapunja II puikon välistä. Neulo poimitut silmukat kiertäen
(= takareunasta) oikein vasemmanpuoleisella kantapohjan puikolla. Neulo II ja III
puikon silmukat oikein. Poimi kantalapun oikeasta reunasta 13 s+ l sIII puikon ja
kantalapun välistä sillä puikolla, jolla on 5 s, neulo poimitut silmukat kiertäen oikein
ja kantalapun 5 s oikein.

Jalkaterä

Jatka sileää neuletta, kunnes pohjan pituus on 26 cm tai pikku varvas peittyy.

Kärkikavennus eli sädekavennus

Neulo jokaisen puikon keskellä ja lopussa 2 s oikein yhteen. Neulo 4 välikerrosta j a
toista kavennukset jokaisen puikon keskellä ja lopussa. Neulo 3 välikerrosta ja toista
kavennukset jokaisen puikon keskellä ja lopussa. Neulo 2 välikerrosta ja toista
kavennukset.

Jokaisen kavennuskerroksen välistä vähenee aina l välikerros.

Jatka kavennuksia tähän tapaan, kunnes työssä on 8 silmukkaa. Katkaise lanka, vedä
se silmukoiden läpi ja päättele hyvin. Viimeistele sukat höyryttämällä ne kevyesti.
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